REPUBLIKA E SHQIPERISE
Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakugi”
Bordi i Administrimit
Nr. /f% prot. Shkodér, mé #*. 9/ 2023
VENDIM

Nr. /7 , dats . g/ 2023

«pPiR MIRATIMIN E NDRYSHIMIT TE KONTRATES SE SHERBIMIT TE
RUAJTJES DHE SIGURINE E OBJEKTEVE TE USH-sé PER VITIN 2023 ME
“ILLYRIAN GUARD SH.A”

N& mbéshtetje t& Ligjit t&¢ AL me nr.80/2015 “Per Arsimin e Larté€ dhe kérkimin shkencor né
Institucionet e Arsimit t& Larté né Republikén e Shqipérisé”neni 49 pika 1 germa c,te ligjit
nr.10296 date 08.07.2010” “Per menaxhimin finaciar dhe kontrollin “(i ndryshuar) te ligjit
nr.9936 date 26.06.2008”Per menaxhimin e sistemit buxhetor ne Republiken e Shqiperise”(i
ndryshuar), te ligjit nr.115/2021 date 25.11.20217Per buxhetin e vitit 2021”,VKM nr.75 date
12.02.2018”Per skem&n dhe zbatimin e modelit t& financimit t€ institucioneve publike t&
arsimit t& lart& dhe kérkimit shkencor”’,Udhezimit nr.9 daté 20.03.2018 te MASR dhe MFE
“Per progedurat standarte te zbatimit te buxhetit” me kerkesen e administratorit nr.4253prot
date 31.12.2022 Bordi i Administrimit ne mbledhjen e dates 13.01.2023

Vendosi:

1. Té miratoj& ndryshimin e kontratés per ruajtjen dhe sigurine e objekteve te USH-se nr.
4577/ 1prot daté 31.12.2021 me "lllyrian Guard® Sh.a me NUIS L91619024U me
adresé “Rruga e Elbasanit”pran& Akademisé sé Sigurisé, Sauk Tirang,”Objekte ne
ruajtje per llogari te Universitetin e Shkodres “Luigj Gurakuqi”-, sipas materialit
bashkéngjitur kétij vendimi.

2. Ngarkohet Administratori dhe drejtoria ekonomike pér zbatimin e kétij vendimi.

3. Ky vendim hyn né& fuqi menj&heré.

KRYETARI I BORDIT TE ADMINISTRIMIT




Objektet ne ruajtje per llogari te Universitetit te Shkodres “Luigj Gurakug

hn\\

Ishte
| Koeficenti
| i vendeve Numrii | Tarifaper | Viera Viera vjetore | Vlera vjetore
| per rojeve | roje/Sistem | mujore Roje | Roje pa TVSH | Roje me TVSH
| Nr | Objektet Vendroje | Turni Koha vendroje | Sisteme | total | ne muaj pa TVSH
Hene- 177.395,07 2.128.740,84 2.554.489.01
/ Diel | 1,66 2,49 71.243,00
Godina e 24 ore/ 7 190.206,00 2.282.472,00 2.738.966,40
1 | Rektoratit 1.5 dite 1 190.206,00
177.395,07 2.128.740,84 2.554.489,01
Hene -
Fakulteti i ! Diel 1,66 2,49 71.243,00
Shkencave
2 | Shogerore 1.5 |
Hene - _ 177.395,07 2.128.740,84 2.554.489,01
{ Fakulteti | 1 Diel J_1 1,66 2.49 71.243,00
i Shkencave 24 ore/ 7 | 190.206,00 2.282.472,00 2.738.966,40
3 | re Natyres L5 dite 1 190.206,00
Fakulteti / Hena s 354.790,14 4.257.481,68 5.108.978,02
4 | Ekonomik 3 Diel 1,66 4,98 71.243,00
f Hene - 84.066,74 1.008.800,88 1.210.561,06
5 | Biblioteka 1 Premte 1,18 1,18 71.243,00
6 | Palestra i _
Hene - “_ 177.395,07 2.128.740.84 2.554.489,01
Fakulteti i i Diel | 1,66 2,49 71.243,00
Shkencave 24 ore/ 7 | 190,206.00 2.282.472,00 2.738.966,40
7 | te Edukimit 1.5 dite | 1 190.206,00 =
.m Hene - | 177.395,07 &mﬁ@ﬂ&@% 2.554.489,01
Fakulteti i ; Diel | 1,66 249 | 71.243,00 NG Bl
Gjuheve te 24 0re/ 7 | 190.206,005 4 "2,282.492,06 | '\ 2.738.966,40
| 8|Huga | | 15 dite | 1 190.206,00 | QMo TIN5
_ 2 2.086.65 25839 w\ﬂ_ 30.047.849,71
Totali | 4 18,61 il A 4/
. 1l -2




Behet:

_ Sistem ﬁ |
| vezhgi
_ mi Viera Vjetore pa Viera Vjetore
“ dhe/ose _ TVSH | me TVSH
N Vendr sinfalizi Tarifa pa TVSH Muj 1 | Viera mujore pa :
i r | Objektet aje Turni | Koha e ruajtjes Koeficent | mi Roje Roje/1 Sist. | TVSH !
i 8 ore/ 5 dite l [
vezhgim me
& punonjes 84,066.74 1,008,800.88 1,210,561.06
1 | Palestra 1 sherbimi | 1.18 | 1.18 71.243,00
| [ [ 190,206.00 2,282,472.00 2,738,966.40
i |
=) m | 190,206.00
| i | 118,263.38 1,419,160.56 | 1,702,992.67
2 | Rektorati { 1 8 ore/ 7 dite 1,66 1 1.66 | 71.243,00 |
Fakulteti i =l i K
Shkencave | 168,133.48 2,017,601.76 2,421,12211
3 | Shogerore | 2 16 ore/ S dite 1,18 2.36 71.243,00 =
| | 168,133.48 2,017,601.76 2,421,122.11
i Fakulteti i 1 | 16 ore/ 5 dite 1.18 2.36 71.243,00 =l
| Shkencave te 190,206.00 2,282,472.00 2,738,966.40
4 | Edukimit 2 1 190,206.00 1 1
168,133.48 | 2,017,601.76 2,421,122.11 |
| Fakufteti i 16 ore/ S dite | 1,18 71.243,00 _ "
Gjuheve te 2 190,206.00 2,282,472.00 2,738,966.40
5 | Hugja 2 1 2.36 190,206.00 S
| 354,790.14 4,257,481.68 5,108,978.02
Fakulteti i 24 ore/7 dite 4,98 71.243,00 |
Shkencave te | 190,206.00 2,282,472.00 2,738,966.40
| Natyres | 190,206.00 _ ==
Fakulteti ; | ". 168,133.48 2,017,601.76 2,421,122.11
7 | Ekonomik | 2 16ore/Sdite | 1.18 any | 2.36 71.243,00 |
i | 1,210,561.06
8 | Biblioteka 1 | 8ore/5dite 118 ; 118 | 71.243,00 |
. : [ T s . | 29,873,446.85
| Totali m : JF=ar 18.44 |




